ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области  от 10.12.2009 г.

 № 76-2-РС «О структуре Администрации Железногорского района Курской области

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

       «17» декабря  2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, рассмотрев представленную Главой Железногорского района Курской области Фролковым А.Д. структуру Администрации Железногорского района Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 10.12.2009г. №76-2-РС «О структуре Администрации Железногорского района Курской области» следующие изменения:

1.1  графу «Представительное Собрание»  изложить в  новой  редакции:
 «Представительное Собрание -1:

Консультант-0,5

Консультант-0,5»;

1.2. в графе «Управление  по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам»    цифру «7» заменить цифрой «7,5»;
1.3. в графе « Отдел бухучета и отчетности»    цифру «3» заменить цифрой «3,5»;
1.4 в  графе «Всего» структуры Администрации Железногорского района Курской области   цифру «2» заменить цифрой «1»;

цифру «62» заменить цифрой «63».

2. Утвердить прилагаемую графическую схему структуры Администрации Железногорского района Курской области в новой редакции.

3. Графическую схему к Решению Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 24.12.2014 г. № 56-3-РС «О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 10.12.2009г. №76-2-РС «О структуре Администрации Железногорского района Курской области» признать утратившей силу.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Жизнь района».

5. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

И.о. Главы Железногорского района

Курской области
Е.Н. Кириченко
Председатель Представительного Собрания

Железногорского района Курской области                       В.В.Пантюхов
«17» декабря 2019 г.

 №  73-4-РС
   Утверждено

          Структура Администрации Железногорского района                       Представительным Собранием

                                                                                                                                                              Железногорского района

    Курской области

                                                                                                                                                              «17» декабря 2019 года

№ 73-4-РС

Отдел по делам ГО и ЧС         1

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав                1

Административная комиссия                          1

Главный специалист- эксперт по труду              1

ЗАГС                               3

Управление социальной защиты населения            9

Управление  культуры	1

Управление  по имуществу, архитектуре,  земельным   и правовым вопросам                  7,5

вопрпосам                    7           7

Отдел бухучета и отчетности                      3,5

Управление аграрной политики 		  8	- 7

Отдел по строительству и транспорту                         1

Общий отдел                  4

Управление образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту                               5

делам моложежи, по физической культуре и спорту     5        3

Заместитель Главы Администрации района    1

Заместитель Главы Администрации района    1

Ревизионная комиссия – 1

Консультант  по проведению

внутреннего муниципального

финансового контроля                    1

Консультант

по мобилизационной работе           1

Первый заместитель

Главы Администрации района   1

                         Глава  района                    1

Управление финансов                   7

Представительное собрание – 1

Консультант-0,5

Консультант -0,5

Архивный отдел               2

Отдел по опеке и попечительству                3

Всего – 66

в том числе:

Представительное Собрание – 1

Ревизионная комиссия – 1

Единиц муниципальной должности – 1

Единиц муниципальных служащих – 63